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Bochnia, 5/ - 6/12/2015

Zimowe Mistrzostwa Okregu Matopolskiego

Konkurencja 17 Kobiet, 400m zmienny 13 lati starsi
5/12/2015 - 17:44 Wyniki
Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
16 lat i starsi

1. Musiot Wiktoria SO 98  Unia O$wiecim 4:55.82 677
50m:  31.22  31.22 150m: 1:44.28  37.65  250m: 3:05.44 4241  350m: 4:23.45 34.31
100m: 1:06.63  35.41 200m: 2:23.03  38.75  300m: 3:49.14 43,70  400m: 4:55.82  32.37
2. Magner Agata SK 97  Jordan Krakéw 4:56.21 675
50m: 32,55 32.55 150m: 1:45.23  36.54  250m: 3:05.67  45.04  350m: 4:24.37  34.04
100m: 1:08.69  36.14 200m: 2:20.63  35.40 300m: 3:50.33 44.66  400m: 4:56.21 31.84
3. Palka Maria SO 99  Unia Os$wiecim 5:10.39 586
50m: 32.78  32.78 150m: 1:50.18  40.18  250m: 3:14.19  44.64  350m: 4:34.97  35.97
100m: 1:10.00 37.22 200m: 2:29.55  39.37  300m: 3:59.00 44.81  400m: 5:10.39  35.42
4. Leszczynska Klaudia Julia SO 99  Unia Oswiecim 5:11.20 582
50m; 33.31 33.31 150m: 1:49.55 39.69 250m: 3:14.23 44.80 350m: 4:35.57 36.38
100m: 1:09.86  36.55 200m: 2:29.43  39.88  300m: 3:59.19 44.96  400m: 5:11.20 35.63
5. tosak Wiktoria SK 98 KSZO Ostrowiec Sw. 5:3491 467
50m: 35.30  35.30 150m: 2:01.25  44.74  250m: 3:32.47  47.76  350m: 4:58.02  37.40
100m: 1:16.51 41.21 200m: 2:44.71 43.46 300m: 4:20.62 48.15 400m: 5:34.91 36.89

15 lat
1. Pisarek Justyna SO 00  Unia Os$wiecim 5:07.19 605
50m: 32.70  32.70 150m: 1:49.51  40.28  250m: 3:14.15 4440  350m: 4:32.85  34.47
100m: 1:09.23  36.53 200m: 2:29.75  40.24  300m: 3:58.38  44.23  400m: 5:07.19 34.34
2. Kolodziej Katarzyna SO 00  Unia Os$wiecim 5:08.09 600
50m; 33.45 33.45 150m: 1:51.33 39.20 250m: 3:15.04 44.27 350m: 4:33.96 34.57
100m: 1:12.13  38.68 200m: 2:30.77  39.44  300m: 3:59.39 4435  400m: 5:08.09  34.13
3. Satbut Roksana SO 00  Unia O$wiecim 5:23.48 518
50m:  35.04  35.04 150m: 1:57.06  42.87  250m: 3:23.00 43,57 350m: 4:46.85 38.80
100m: 1:14.19 39.15 200m: 2:39.43 42.37 300m: 4:08.05 45.05 400m: 5:23.48 36.63
4. Podlesny Emilia 00 Wista Krakéw 5:43.33 433
50m:  36.20  36.20 150m: 2:04.72 4540  250m: 3:34.00 45.17  350m: 5:04.04  42.70
100m: 1:19.32  43.12 200m: 2:48.83  44.11  300m: 4:21.34  47.34  400m: 543.33  39.29

14 lat
1. Lewandowska Natalia SO 01  Unia Os$wiecim 5:18.27 544
50m:; 32.47 32.47 150m: 1:49.12 38.73 250m: 3:15.26 47.19 350m: 4:41.50 38.52
100m: 1:10.39  37.92 200m: 2:28.07 38.95  300m: 4:02.98 47.72  400m: 5:18.27  36.77

13 lat
1. Krél Wiktoria 02 SMS Galicja Krakow 5:24.37 514
50m:  37.00  37.00 150m: 1:58.88  39.95  250m: 3:25.91 45.28  350m: 4:48.12  37.06
100m: 1:18.93 41.93 200m: 2:40.63 41.75 300m: 4:11.06 45.15 400m: 5:24.37 36.25
2. Mitek Marcelina 02 SMS Galicja Krakow 5:31.38 482
50m: 36.31  36.31 150m: 2:00.69  42.60  250m: 3:27.97 4571  350m: 4:54.83  39.33
100m: 1:18.09  41.78 200m: 2:42.26 4157  300m: 4:1550 47.53  400m: 5:31.38  36.55
3. Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 5:32.12 478
50m: 36.26  36.26 150m: 2:02.29  41.93  250m: 3:29.48 4587  350m: 4:5550  38.91
100m: 1:20.36  44.10 200m: 2:43.61  41.32  300m: 4:16.59 47.11  400m: 5:32.12  36.62
4. Koczur Julia SO 02  Victoria Kozy 5:38.72 451
50m:  36.50  36.50 150m: 2:03.83  43.07  250m: 3:34.47 49.66  350m: 5:02.14  38.62
100m: 1:20.76  44.26 200m: 2:44.81  40.98  300m: 4:2352  49.05  400m: 5:38.72  36.58
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Konkurencja 17, Dziewczat, 400m zmienny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Kapcinska Maja SO 02  Unia O$wiecim 5:40.61 444
50m: 3585 3585  150m: 2:02.61 4520 250m: 3:35.10 50.06  350m: 5:03.86  38.97
100m: 1:17.41 41.56 200m: 2:45.04 42.43 300m: 4:24.89 49.79 400m: 5:40.61 36.75

6. Kumorek Kamila SO 02  Sokot Moscice Tarnéw 5:41.64 440
50m:  36.33  36.33  150m: 250m: 3:36.28  48.97  350m: 5:04.54  39.45
100m: 1:20.46  44.13  200m: 2:47.31 300m: 4:25.09  48.81  400m: 5:41.64  37.10

7. Dedo Katarzyna 02  Siemacha ASP Krakow 5:42.03 438

50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.93 44.32 250m: 3:37.85 49.55 350m: 5:05.60 38.02
100m: 1:20.61 43.03 200m: 2:48.30 43.37 300m: 4:27.58 49.73 400m: 5:42.03 36.43

8. Pawlowska Julia SO 02  Unia O$wiecim 5:4531 426
50m: 38.21 38.21 150m: 2:07.71 44.79 250m: 3:38.88 47.21 350m: 5:06.95 40.55
100m: 1:22.92 44.71 200m: 2:51.67 43.96 300m: 4:26.40 47.52 400m: 5:45.31 38.36

9. Skarwecka Wiktoria SO 02  Unia Oswiecim 5:54.50 393

50m: 40.25 40.25 150m: 2:14.12 47.27 250m:  3:48.56 48.34 350m: 5:16.78 39.52
100m: 1:26.85 46.60 200m: 3:00.22 46.10 300m: 4:37.26 48.70 400m: 5:54.50 37.72

10. Blachura Julia SO 02  Victoria Kozy 5:57.23 384
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.23 45.78 250m:  3:47.91 51.89 350m: 5:18.53 40.45
100m: 1:26.45  46.43  200m: 2:56.02  43.79  300m: 4:38.08 50.17  400m: 5:57.23  38.70
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